О создании рабочей группы для выработки предложений по вопросам укрепления
сотрудничества в гуманитарном измерении Совещания по взаимодействию и мерам
доверия в Азии

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 13 декабря 2010 года №
155-р
      В целях выработки предложений по вопросам укрепления сотрудничества в
гуманитарном измерении Совещания по взаимодействию и мерам доверия в Азии (
д а л е е  -  С В М Д А ) :
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Т е л е б а е в                     -  в и ц е - м и н и с т р  к у л ь т у р ы
Газиз Турысбекович            Республики Казахстан, руководитель
Нургазиева                  - директор Департамента общественно-
Бану Ганиевна                 политической работы Министерства
                              культуры Республики  Казахстан ,
                              заместитель руководителя
Алпысбеков                  - начальник управления общественно-
Бернат Канатович              политической работы Департамента
                              общественно-политической работы
                              Министерства культуры Республики
                              Казахстан, секретарь
Бакишев                     -  посол по особым поручениям
Дулат Хангереевич             Министерства иностранных дел
                              Республики Казахстан
Арпабаев                    - заместитель председателя Комитета
Бек Каримбекович              информации и архивов Министерства связи
                              и информации Республики Казахстан
Карибжанова                 - заместитель председателя Комитета по
Роза Самидоллиновна           культуре Министерства культуры
                              Республики Казахстан
Конырбаева                  - заместитель председателя Комитета
Алма Уалихановна              международной информации Министерства
                              иностранных дел Республики Казахстан
Кожахмет                    - директор Департамента воспитательной
Мадияр Дуйсенбаевич           работы и молодежной политики

                              Министерства  образования и  науки
                              Республики Казахстан.
      2. Рабочей группе в срок до 1 июня 2011 года выработать и внести в Правительство
Республики Казахстан предложения по вопросам укрепления сотрудничества в
г у м а н и т а р н о м  и з м е р е н и и  С В М Д А .
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство
культуры Республики Казахстан.
                                  Премьер-Министр К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан